
г. Москва 

Об открытии кампусных карт МИР с символикой НИУ «МЭИ» студентам 1 
курса бакалавриата и магистратуры 2022/23 учебного года 

В соответствии с приказами НИУ «МЭИ» о зачислении студентов на 1 курс бака-

лавриата и магистратуры, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Стипендиальному отделу УБУ НИУ МЭИ инициировать процесс открытия 

счетов и изготовления кампусных карт с символикой НИУ «МЭИ» ПАО 

Сбербанк (зарплатный договор NQ 38121013 от 15.09.1998г.) для перечисле­

ния стипендии и других форм материальной поддержки, а таюке для прохода 

во все корпуса и общежития НИУ «МЭИ» для студентов очной формы бака­

лавриата и магистратуры, зачисленных на 1 курс 2022/23 учебного года. 

2. Управлению молодежной политики и воспитательной работы организовать 

выдачу кампусных карт МИР ПАО Сбербанк студентам 1 курса в сентябре­

октябре 2022 г .. на территории НИУ «МЭИ». 

Проректор по экономике Курдюкова Г.Н. 


